мУниципаJIьноебюД2кеТноеобщеобразоВатеJIьноеУЧрежДение
<<Средняя общеобразоватепьная школа }lЪ 9 имени В.Л. СкрипаJIева Белоглинского района>>

прикАз

от 01 .О8.2О25 года J\Ъ 4 3

о зачислении в первый класс

на основании Положения о приеме в первый кпасс,

родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

l Зачислить в первый общеобразовательный кпасс на2025-2026 учебный
год детей

2. Контроль за за собой.

И.о. директора МБОУ СО Светайло М.П.

заявления

Ф.и.о.lYg п/п
l т Максим

г-r\\/ iar\Iil

Ns9
$l

_\+
лХ